



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 093 944
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IB EIGEDOM AS
Forretningsadresse: Hatlandsmyro 19
5412 STORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 20.04.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Buchvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Leigeinntekter		187 200	
Sum inntekter		187 200	
Kostnader			
Innleigekostnader		157 900	
Lønnskostnad	1		
Annan driftskostnad		22 858	
Sum kostnader		180 758	
Driftsresultat		6 442	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		6 442	0
Skattekostnad på ordinært resultat		1 417	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 025	0
Årsresultat		5 025	0
Overføringer og disponeringar			
Overføring til/frå annan eigenkapital		5 025	
Sum overføringer og disponeringar		5 025	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum anleggsmiddel		0	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande		36 442	
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		36 442	
Sum omløpsmiddel		36 442	0
SUM EIGEDELAR		36 442	0
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital	2,3	30 000	
Sum innskoten eigenkapital		30 000	
Minoritetsinteresser	3	5 025	
Sum eigenkapital		35 025	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		1 417	
Sum kortsiktig gjeld		1 417	
Sum gjeld		1 417	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		36 442	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 654902

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 093 944
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IB EIGEDOM AS
Forretningsadresse: Hatlandsmyro 19
5412 STORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 20.04.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Buchvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 093 944
IB EIGEDOM AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

RESULTATREKNESKAP

Inntekter

Leigeinntekter		187 200	
Sum inntekter		187 200	

Kostnader

Innleigekostnader		157 900	
Lønnskostnad	1		
Annan driftskostnad		22 858	
Sum kostnader		180 758	

Driftsresultat		6 442	
-----------------------	--	--------------	--

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad		6 442	0
Skattekostnad på ordinært resultat		1 417	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 025	0
Årsresultat		5 025	0

Overføringer og

disponeringar			
Overføring til/frå annan eigenkapital		5 025	
Sum overføringer og disponeringar		5 025	



Organisasjonsnr: 927 093 944
IB EIGEDOM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum anleggsmiddel		0	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande		36 442	
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		36 442	
Sum omløpsmiddel		36 442	0
SUM EIGEDELAR		36 442	0
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital	2,3	30 000	
Sum innskoten eigenkapital		30 000	
Minoritetsinteresser	3	5 025	
Sum eigenkapital		35 025	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		1 417	
Sum kortsiktig gjeld		1 417	
Sum gjeld		1 417	0
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		36 442	0



Organisasjonsnr: 927 093 944
IB EIGEDOM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Note

1

Tal på årsverk i rekneskapsåret

0.00

Meir om årsverk og lønn

Selskapet hadde ingen ansatte/utførte årsverk i regnskapsåret.

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernrekneskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp



Note

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.

Erverv

Endringar i behaldning av aksjar i løpet av rekneskapsåret

Avhending

Endringar i behaldning av aksjar i løpet av rekneskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsavgjerd/årsmøtevedtak/forslag til vedtak knytt til medlemskapskonti

Meir om aksjar



Årsberetning 2021

IB Eigedom AS

Virksomhetens art og hvor den drives

IB Eigedom AS driver med utleie av eiendom og har forretningsadresse i Hatlandsmyro 19 i Stord Kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Styret og daglig leder er tilfreds med årsresultatet på kr 5 025. Egenkapitalen pr 31.12.21 var 35 025. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. 2021 er selskapets første driftsår.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	0%
	Menn	100%

Stord, den 31 Mai 2022

Styremedlem
Jøran Isaksen

Styremedlem og daglig leder
Ørjan Buchvold